- 1 -

盐审服管发〔2021〕391号

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县盐州
路沿街围墙、台阶等维修改造工程

初步设计》的批复

住房和城乡建设局：

报来项目编码为“2109-640323-17-02-971328”的《关于批准<

盐池县盐州路沿街围墙、台阶等维修改造工程初步设计>的请

示》（盐建发〔2021〕239号）收悉。经审查，方案符合要求，

现就有关事项批复如下：

一、项目名称：盐池县盐州路沿街围墙、台阶等维修改造

工程

二、建设单位：住房和城乡建设局

- 2 -

三、建设性质：改建

四、建设地点：盐池县城内

五、建设年限：2021年 10月—2021年 12月

六、建设内容及规模：

（一）透水步道：

新建透水步道长 1498.9m，宽 1.44m（透水混凝土硬化步道

1.2m，两侧花岗岩道牙 0.12m）。新建透水混凝土硬化步道 1798.6

㎡ ； 安 装 700×270×120mm 花 岗 岩 道 牙 1498.9m ， 安 装

700×200×120mm 花岗岩道牙 1498.9m；喷涂保护漆 1798.6㎡；

安装荧光石 20㎡。

（二）盐州路商户台阶维修改造：

拆除现状台阶 868.6m³，垃圾外运 868.6m³；新建花岗岩台

阶平台 854.4㎡，新建花岗岩台阶 845㎡。

（三）盐池宾馆文化墙：

盐池宾馆西侧新建文化墙 2座，每座文化墙长 13.8m，总长

27.6m。

（四）公路管理段挡土墙：

新建公路段门口北侧挡土墙 19m。

（五）盐州路文化宣传牌

盐州路民族街至广惠街路段，路灯、监控等基座安装文化

宣传牌， 共 43套。

（六）防腐木坐凳

结合街头绿地、口袋公园等设置防腐木坐凳 12条。

- 3 -

（七）护栏

新建混凝土护栏 101米，栏杆高 48cm，厚 8cm。

（八）街角美化

美化改造盐州路与花马池接交叉口东北角，新建雨花石拼

花铺装 72.7㎡，并设置文化石 1块。

（九）城墙基础修缮

对盐州路两侧城墙基础裸露、破损情况进行修缮改造，砌

筑城墙基础 10.1m³。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 230.44万元，资金来源为县财政资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手

续，按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突

破概算，不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内

容。项目资金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工

建设。项目竣工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不

得投入使用。

附件：盐池县盐州路沿街围墙、台阶等维修改造工程投资

概算核定表

- 4 -

盐池县审批服务管理局

2021年 9月 29日

（此件公开发布）

抄送：纪委监委，发改局，财政局，审计局，统计局。

盐池县审批服务管理局 2021年 9月 29日印发

- 5 -

附件：

盐池县盐州路沿街围墙、台阶等维修改造工程投资概算核定表

序号 项目名称

估算价值 (万元) 技术经济指标（元）
投资比例

（%）
建筑

工程

安装

工程

设备

购置费

其它

费用
合计 单位 数量 综合单价

一 工程费 207.18 207.18 89.91

（一） 透水步道 65.04 65.04

1 透水混凝土硬化 23.64 23.64 ㎡ 1798.6 131.44

2 700*270*120mm 花岗岩道牙 15.26 15.26 m 1498.9 101.81

3 700*200*120mm 花岗岩道牙 13.61 13.61 m 1498.9 90.8

4 防腐涂料 8.61 8.61 ㎡ 1798.6 47.87

5 荧光石 3.92 3.92 ㎡ 20 1960

（二） 盐州路商户台阶维修改造 119.06 119.06

1 拆除原有台阶 7.85 7.85 m³ 868.6 90.38

2 垃圾清运 2.93 2.93 m³ 868.6 33.73

3 新建台阶基础 62.58 62.58 m³ 817.7 765.32

4 花岗岩台阶平台 17.98 17.98 ㎡ 854.4 210.44

5 花岗岩台阶 27.72 27.72 ㎡ 845 328.05

（三） 盐池宾馆文化墙 1.2 1.2 m 27.6 434.78

（四） 公路管理段挡土墙 0.31 0.31 m 19 163.16

- 6 -

（五） 文化宣传牌 10.31 10.31 套 43 2397.67

（六） 防腐木坐凳 5.23 5.23 条 12 4358.33

（七） 混凝土栏杆 1.6 1.6 m 101 158.42

（八） 街角美化 2.77 2.77

1 文化石 0.57 0.57 块 1 5700

2 雨花石拼花铺装 2.2 2.2 ㎡ 72.7 302.61

（九） 城墙基础修缮 1.66 1.66 m³ 10.1 1643.56

二 工程建设其它费 12.29 12.29 5.33

1 勘察费 1.04 1.04 万元 207.18 0.50%

2 工程监理费 3.73 3.73 万元 207.18 1.80%

3 设计费 4.14 4.14 万元 207.18 2.00%

4 设计文件审查费 0.27 0.27 万元 4.14 6.50%

5 招标代理费 1.66 1.66 万元 207.18 0.80%

6 预结算编审费 1.45 1.45 万元 207.18 0.70%

三 预备费 10.97 10.97 万元 219.47 5% 4.76

四 总计 207.18 23.26 230.44